Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Págiru I de I

DECRETO N.o 4634/2023, DE 17103/2023.

"Adjudica ê Homologa a Licitaçâo no.
485/2023, realizada pelo Chamamento PúbLi-
co/Credenciamento t1o. 09/2023 emitido em
L4/03/2023, tendo como objeto os serviços
de fisioterapia ambulatorial para atender
a demanda da Secretaria Municipal de Saúde
de Riqueza, para o período de L2 (doze)
mêsês conforme especificações no editalr'.

RENÀLDO MUELLER, Prefeito Municipal de Ri-
'queza, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuiçÕes previstas e autorizadas
no Inciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica
do Municipio e Pela Lei Federal n. o

8666/93 consolidada;

DECRETA:

Art. 1o. Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a l-icitação realizada pelo
Chamamento público/Credenciamento no 09/2023 de 14/03/2023 tendo co-
mo credenciada a empresa abaixo mencionada:

Nome do
proponente Item Descriçáo do Objeto Quant.

Máx.

Valor
unit. Valor To-

ta1

ESPAÇO F'LO-
RECER LTDA

01

Serviços de fisioterapia, com dispo-
nibilidade de consultório equipado
para atender os pacientes do Departa-
mento Municipal de Saúde de Riqueza -

1.300,00 33,75 43. B75, oo

Fornecedor Total Geral
ESPAÇO FLORECER LTDA 43.875/00

ao

e fe itos
rio.

Este Decreto entra em

a parLir de 71/03/2023,
vigor na data

revogadas as
de sua publicação, com
disposições em contrá-

Rique za/SC, 71 /03/2023.

or"*uno,"@niro
Secretário Municipal- da Saúde

Secretário de Administração e Einanças

Registro informatizado nesta data
Município de Riqueza/sc, L'] /03/2023,

##
re fei Lo

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CNPJ : 95.988.309/000 1 -48

Fone/Fax : 49 367 5-3200 - E-mail : tributacao@riqueza.sc. gov. br

-